BMS BMS 169 ŞARZ -
TRİGER RULMANI

BMS-BMS
169 0 1 ad 0 60,00 TRY HARİÇ 60,00 TRY

BMS BMS 237 ŞARZ -
TRİGER RULMANI

BMS-BMS
237 0 1 ad 0 35,00 TRY HARİÇ 35,00 TRY

BMS BMS185 ŞARZ GERGİ
RULMAN

BMS-
BMS185 0 1 ad 0 57,00 TRY HARİÇ 57,00 TRY

TOPLA
M 0 20 806,00 TRY 1103 TRY

YALNIZ:BIN YÜZ ÜÇ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.103,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.